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Velká pardubická smutní.  Legenda nepojede
PARDUBICE - Již tuto neděli 

uvidí zdejší závodiště jeden z nej-
těžších dostihů Evropy. Na startu 
126. Velké pardubické však bude 
tentokrát pouze  patnáct koní, s jed-
ničkou na trať dlouhou 6900 metrů 
vyrazí Zarif s žokejem Josefem 
Bartošem. Rozhodlo o tom páteční 
losování. V Pardubicích se tentokrát 
v dostihu s dotací pět milionů korun 
neobjeví žádný zahraniční kůň ani 
žokej. V minulých dnech navíc při-
šla zpráva, že na startu nebude ani 
osminásobný vítěz Velké pardubické 
Josef Váňa. Údajně není spokojen s 
koněm Rabbit Hawk Wing, nicméně 
definitivní sbohem tomuto prestiž-
nímu závodu nedává. „Zkusím to 
za rok,“ dal naději nejen sobě, ale 
i všem fanouškům třiašedesátiletý 
žokej. Velkou pardubickou jel Váňa 
osmadvacetkrát, čtyřikrát vyhrál s 
Železníkem, jednou s Vronským 
a tři vítězství přidal s Tiumenem. 
I bez Váni však bude určitě na co 
koukat. Letošní zahájení 126. Velké 
pardubické s Českou pojišťovnou se 
znovu ponese v duchu tradic. Ko-
ním a jezdcům a vlastně i celému 
dostihovému dnu znovu požehná 
lanškrounský kněz Zbigniew Czen-

dlik. Jeho požehnání bude součástí 
slavnostního zahájení dostihového 
dne. Lanškrounský kněz vloni Vel-
kou pardubickou dokonce přirovnal 
k náboženství. Ceremoniál začíná v 
11 hodin v prostoru cílové roviny 
před hlavní tribunou, kde také zazní 
státní hymna v podání české operní 
pěvkyně Andrei Kalivodové. A jak 
bude vypadat celý dostihový den? 

Pod Vinicí o body s Frýdkem Místkem
PARDUBICE - Pohárový MOL 

CUP dospěl do třetího kola, ve kte-
rém si FK Pardubice neporadil s tá-
pající prvoligovou Jihlavou (1:3) a 
třetiligová Chrudim podlehla Slavii 
Praha rovněž 1:3.  

„Po derby se Spartou jsme nechtě-
li nic podcenit,“ sdělil po utkání tre-
nér Šilhavý. „Ujali jsme se vedení v 
poslední minutě první půle Barákem, 
v 68. minutě soupeř skóre srovnal z 
penalty (Kopecký) a zápas byl zcela 
otevřen. Když byl vyloučen domácí 
Langr a Mihalík proměnil penaltu za 
hru rukou ve vápně, měli jsme už po-
stup na dosah. Pojistkou byl však až 
gól v poslední minutě nizozemského 
útočníka  Mick van Burena. Byla 
to jeho první trefa v našem týmu,“ 
usmíval se po zápase slávistický 
kouč.. Chrudimský trenér Pavel Ji-
rousek neměl důvod k nespokojenos-

ti. „Slavii jsme nic nedali zadarmo, 
povedla se nám úvodní dvacetiminu-
tovka, škoda inkasovaného gólu do 
šatny. Ve druhé půli hosté polevili, 
po faulu Hušbauera na Kopeckého 
jsme vyrovnali, ale přišli o Langera 
a vzápětí šla Slavia znovu do vedení, 
které ještě v závěru navýšila.“ 

Pohárové ambice jsou pryč, Par-
dubičtí se teď musí soustředit na 
druholigové zápasy, aby vyplavali 
ze dna tabulky a hlavně se vymani-
li ze šílené střelecké neproduktivity. 
V sobotu je čeká doma Frýdek Mís-
tek (10.15), který o víkendu zdolal 
Vítkovice vysoko 5:2 (Pardubice ze 
všech zápasů zaznamenaly dosud jen 
šest gólů). Pro čtyři žluté bude však 
svěřencům trenérů Míchala a Krej-
čího chybět kapitán Jeřábek. Také 
chrudimští borci by se chtěli v tabul-
ce ČFL posunout výš.               (jma)

Jak již bylo zmíněno, slavnostní za-
hájení je naplánováno na 11. hodi-
nu. O půl hodiny později odstartuje 
první závod - Cena firmy Chládek a 
Tintěra, Pardubice, a.s. - Cena Jana 
Kašpara, ve 12. 10 hod. Cena Pivo-
varů Staropramen - Cena Laty Bran-
disové, ve 12.50 hod. Cena portálu 
Kudy z nudy - Cena ČASCH, ve 
13.30 hod. Cena podporovaná fir-

neproduktivní hra pardubického cel-
ku však v sobotu měla svoje pokra-
čování a propadající celek tabulkou 
nevstřelil v druholigové soutěži již 
neuvěřitelných 440 minut gól. Jako 
by tým ztrácel druholigový glanc.  

FC Sellier & Bellot Vlašim - 
FK Pardubice 1:0 (0:0). Branka: 
54. Nečas. ŽK: 0:3 (Petráň, Zavadil, 
Jeřábek). Rozhodčí: Ulrich z Prahy. 
Diváků: 476. VLAŠIM: Nguyen - 
Piško, Vondra, Tarczal, Kavka (71. 
J. Štochl) - Kulhánek, Reiter (73. 
Hašek), Breda, Vyhnal - Nečas, 
Janda (59. Frizoni). PARDUBICE: 
Knobloch - Přibyl, Zavadil, Jeřábek, 
Pospíšil - Kovář, Kudrna, Řezníček 
(58. Kim), Fousek (79. Fusek) - 
Ladra, Petráň (58. Valenta). 

 Již v 5. minutě pas Bredy do 
vápna oslovil Nečase, jehož střela 
z otočky se zastavila na tyči par-
dubické branky. Tempo domácích 
ale postupně opadlo a k vidění byla 
neurovnaná hra s velkým množství 
faulů a nepřesností v rozehrávce. 

Ve Vlašimi to byl nesmlouvavý boj, plný faulů a nepřesností. V sobotu proti 
Frýdku ale musí soupeři hořet tráva pod nohama...         Foto: RADEK KLÍR

Ve 14. minutě po centru Ladry míč 
ve skluzu zasáhl ve vápně ruku vla-
šimského Vondry, ale sudí penaltu 
nenařídil. Hosté zahrozili v první 
části ještě jednou, Petráň však slib-
nou střeleckou příležitost pokazil a 
poslal míč vysoko nad vlašimskou 
branku.

Rozhodnutí padlo zkraje druhé 
půle. Nečas si znovu „našel“ cent-
rovaný míč, ten  posunul mezi nohy 
gólmana Knoblocha do brány - 1:0. 
Hosté se snažili soupeře přitlačit, 

ale v kombinaci byli křečovití, bez 
nápadu. „Výkon týmu se nám ne-
líbil. Po přestávce jsme inkasovali 
gól po ztrátě míče a po souboji je-
den na jednoho. Gól nás paradoxně 
zvedl, ale žádnou velkou šanci jsme 
si nevytvořili, nejblíže ke gólu byl 
jen Zavadil. Z naší hry se vytratila 
agresivita v soubojích, navíc kapi-
tán Jeřábek dostal čtvrtou žlutou 
kartu a proti Frýdku Místku bude 
mimo hru...,“ uvědomuje si svízel-
nou situaci trenér Jiří Krejčí. Dale-

BASKETBAL:  Prosadí se dnes Burnett proti mistrovi?

velkou střelou Burnett z rohu hřiště 
vyslal tříbodový projektil a míč  pro-
padl obroučkou. 

3. KOLO KOOPERATIVA NBL: 
BC Geosan Kolín - BK JIP Par-
dubice 83:96 (24:20, 21:30, 26:24, 
12:22). Body: Vocetka 17, Kerr 16 
(+16 d.), Bakič 15, Machač 15, Skin-
ner 8 (+8 d.), Hunt 6, Ličartovský 
6 - Burnett 24, Autrey 19 (+ 8 d.), 
Švrdlík 16, Wall 12 (+7 d.), Půlpán 
11, Kohout 5, Škranc 5, Potoček 3, 
Nečas 1. Fauly: 15-24. TH: 29/25 - 
18/13. Trojky 4-9. Doskoky celkem:  
41:39. Hráč utkání: Viktor Půlpán. 

Beksa vedla téměř celé utkání (33 
minut), ovšem trápily ji potíže s fau-
ly (po prvním poločase poměr osob-
ních chyb 6 - 14, v dalším průběhu 

utkání dokonce 9 - 21) a z nich ply-
noucí série trestných hodů Geosanu. 
Hostitelé se dlouho drželi na dostřel 
hlavně díky skvělým šestkám, vždyť 
po třech čtvrtinách měli úchvatnou 
bilanci 24/25. 

V první čtvrtině měl navrch Ko-
lín, otočil stav 6:11 na 24:14, hlavně 
díky aktivně hrajícímu Bojanu Baki-
čovi, a také kvůli sedmi pardubickým 
ztrátám. V dalším průběhu utkání se 
už hostující hráči  dopustili jen sedm 
ztrát, v obraně výrazně zvýšili tlak a 
z rychlých brejků po ziscích míče vy-
těžili téměř 40 bodů! „To byla hlavní 
příčina naší porážky - příliš mnoho 
ztracených míčů a lehké koše sou-
peře,“ uvedl smutně  kolínský kouč 
Predrag Benáček.

 Klíčový úsek zápasu se odvíjel v 
úvodu poslední čtvrtiny. Kolínští se 
dotáhli na čtyři body,  ale Půlpán, 
Autrey a Škranc se postarali o rych-
lou šňůru devíti bodů a bylo rozhod-
nuto. Pardubický trenér kouč Levell 
Sanders: „Ve druhém poločase jsme 
dokázali dobře číst obranu Kolína, 
byli agresivní v nájezdech, promě-
ňovali jsme trojky,  to byl jeden z 
rozhodujících faktorů.“  Hráčem 
utkání byl vyhlášen Viktor Půlpán. 
„Byl výborný v obraně i na polovině 
soupeře, dobře organizoval naši hru 
a vstřelil důležité koše,“ uvedl Tomáš 
Bartošek, asistent trenéra. 

Po třech kolech mají plný počet 
bodů jen tři týmy - Nymburk, Děčín a 
Pardubice.                               (jma)

S trenérkou Štěpánkou Myškovou 

VALY - Bývalá jezdkyně a 
nyní trenérka Štěpánka Myšková 
má v přípravě šestnáct koní, kte-
rým se věnuje se svým manželem 
žokejem Jaroslavem Myškou ve 
Valech. Do letošní Velké pardu-
bické chtěli vyslat Loraina a Gost-
catera, ale oba však zradilo zdraví. 

Proč jste se z jezdkyně stala 
trenérkou? Velkou roli v tom hrál 
syn Jakub. Bylo by vůči němu nefér 
riskovat zranění. S manželem jsme 
se dohodli, že jezdit bude z rodiny 
jen jeden - já budu jen v roli trenéra. 

Jaké to je pracovat v rodin-
ném týmu, být neustále spolu?  

V sobotu pod Blaníkem jako Šípková Růženka 
ko ke spokojenosti měl i sportovní 
manažer pardubického klubu Vít 
Zavřel. „Byl to nepohledný a taktic-
ky svázaný zápas s minimem šancí. 
Náš tým působil ospalým dojmem, 
ztráceli jsme míče a oba celky měly 
problém s přesností rozehrávky. 
Soupeř byl v ofenzívě nebezpečněj-
ší, ale nakonec o jeho výhře rozhodl 
jediný gól...“

Ostatní výsledky: Ostrava - 
České Budějovice 3:2, Frýdek Mís-
tek - Vítkovice 5:2, Sokolov - Varn-
sdorf 3:2, Opava - Prostějov 3:1, 
Olomouc - Viktoria Žižkov 2:0, Ústí 
nad Labem - Táborsko 0:0, Znojmo 
- Třimec 2:2.  

Příště: FK Pardubice - Frýdek 
Místek (so 10.15). 

mou ELTON hodinářská, a.s. PRIM 
MANUFACTURE 1949, ve 14.10 
hod. Cena hejtmana Pardubického 
kraje - Cena Vltavy, ve 14.55 hod. 
Cena společnosti VCES a.s. - Cena 
Labe, v 15.40 hod. Poplerův me-
moriál skupiny Profireal Group, v 
16.40 hod. 126. Velká Pardubická 
s Českou pojišťovnou, v 17.00 hod. 
slavnostní dekorování.              (saf)

PARDUBICE - Od začátku no-
vého školního roku funguje v růz-
ných krajích ČR osm Regionálních 
fotbalových akademií (RFA). Po-
slední z plánovaných osmi akademií 
oficiálně zahájila své fungování v 
Pardubicích a v pátek v ohrazenic-
kém areálu došlo ke slavnostnímu 
otevření centra. Mezi hosty nechy-
běl patron akademií vicemistr Ev-
ropy z  roku 1996 Karel Poborský, 
trenéři mládežnických reprezentací  
Martin Svědík a Václav Kotal, bý-
valý fotbalista Luboš Kubík...

Pardubický kraj může díky své 
poloze může koncentrovat talenty 
z poměrně velkého území. Udržet 
chce ale především ty, kteří z regionu 
pocházejí. Péče o mládež je jednou 
z priorit kraje. Chceme, aby mladí 
fotbalisté měli veškerou nejen fotba-
lovou, ale i vzdělávací podporu, aby 
největší talenti z našeho kraje neod-
cházeli do jiných regionů. Talentů 
je v kraji určitě dost, ale v místních 
podmínkách se talent nerozvine tak,  
jako je možné právě v akademii,“  
uvedl hejtman Martin Netolický. V 
Pardubicích se sportu obecně daří a 
kromě hokeje o sobě dává stále více 
vědět právě fotbal. „Těší mě, že se 

Fotbalová asociace ČR rozhodla rea-
lizovat akademii právě v Pardubicích, 
potvrzuje se tak rčení, že jsme městem 
sportu. Akademie nejenže pomůže 
výchově nových kvalitních hráčů pro 
český fotbal, ale věřím, že také při-
spěje ke zkvalitnění domácího hráč-
ského kádru v Pardubicích,“ dodal 
pardubický primátor Martin Charvát. 
V pardubické RFA se od začátku 
září věnuje kolektiv trenérů a vycho-
vatelů 47 hráčům v kategoriích U14 a 
U15.                                        (zrm)

Již osmé centrum fotbalové akademie 

Novou tváří v pardubickém týmu je Dominez Burnett. V úvodních třech zápasech byl pokaždé nejlepším střelcem svého týmu. 
Bude zajímavé, zda se prosadí dnes na nymburské palubovce proti českému šampionu.                     Foto: MILAN KŘIČEK

FNL

PAMAKO: Mléčná hvězda stoprocentní

Jsme spolu patnáct let - straš-
ně dlouho, vlastně pořád, celé 
dny, nonstop, funguje nám to. 

Majitelem jednoho z vašich 
svěřenců - Jesmoona je syn. Čí byl 
nápad zaregistrovat stáj na Jaku-
ba? Maminka to vymyslela, tatínek 
vybral koně, já zvolila barvy a ná-
zev stáje Jakub Myška-Myšková. 

A koníka vybral tatínek dobře? 
Samozřejmě (smích). Má pět startů 
a z nich vybojoval tři vítězství. Vy-
vezli jsme ho do Francie, ale měli 
jsme velké oči... V dalším startu byl 
v Pardubicích třetí a následné tři do-
stihy už jenom vyhrával. (zrn-m)

81:74 (24:25, 27:14, 15:18, 15:17) 
Body: Burnett 26, Švrdlík 15 (+10 
doskoků), Půlpán 13, Kohout 7, 
Potoček 6, Nečas 6, Škranc 6, Wall 
2 - Palyza 21, Kulon 12, Souček 
11, Marko 9, Tomanec 8, Novák 5, 
Dokoupil a Norwa po 4. TH: 14/10 
- 21/28. TROJKY: 5-3. Doskoky 
celkem: 37-37. Ztráty: 17-22. Hráč 
utkání Domineze Burnett. Pardubičtí 
vyhráli jen druhou čtvrtinu (27:14), 
ale celkem 32 minut byli ve vedení. 
V závěru hosté skóre dotahovali a tak 
v závěrečné pětiminutovce bylo o co 
hrát.  Na konci třetí části hry JIP vedl 
maximálním - šestnáctibodovým roz-
dílem (66:50). Prostějov však ovládl 
přelom závěrečných dvou čtvrtin 
poměrem 9:0 a v následující pasáži 
vyvedl domácí hráče z útočného ryt-
mu zónovou obranou. V 35. minutě 
byl sice rozdíl znovu dvouciferný 
(75:63), jenže Orli opět nastřádali 
devět bodů v řadě a zkraje 39. min. 
se přitáhli se na rozdíl jediného koše 
(75:72). V klíčovém momentu zasáhl 

1. Ostrava
2. Olomouc
3. Opava
4. České Budějovice
5. Sokolov
6. Znojmo
7. Varnsdorf
8. Žižkov
9. Vlašim
10. Frýdek-Místek
11. Ústí nad Labem
12. Táborsko
13. Třinec
14. Vítkovice
15. Pardubice
16. Prostějov

9  6  3  0  18:6    21
8  5  3  0  12:4    18
9  5  3  1  19:12  18
9  5  2  2  12:7    17
9  4  4  1  13:12  16
8  4  2  2  18:13  14
9  3  3  3  11:11  12
9  2  5  2  16:15  11
9  3  2  4  15:14  11
9  3  2  4  17:18  11
9  3  2  4  12:13  11
7  2  3  2    8:8     9
9  1  3  5  14:20   6
9  2  0  7  10:19   6
9  1  3  5    6:16   6
9  0  2  7    5:18   2

VLAŠIM - Po 
slibné bezbrankové 
remíze s vedoucím 
Baníkem Ostrava 
měl být zápas ve 
Vlašimi zápasem 
pravdy. Opakovaně 

PARDUBICE 
- Hattrick vý-
her se povedl v 
úvodních kolech 
nejvyšší basket-
balové soutěže 

PARDUBICE - O víkendu po-
kračovala 2. kolem Pardubická malá 
kopaná. Tentokrát se mezi sebou 
střetli „veteráni“.

Albatros - Obětí 24.srpna 1:4, 
branky: Fejl -  Chudomský, Krňá-
vek, Seman,  Veselý. FC Boca Se-
niors - Milk Star 1:2, Hác -  Šma-
hel, Vašíček. Albatros - FC Čemus 
2:11, Fejl, Tyrychtr - Levinský 4, 
Hájek 3, Biško, Semerád, Skokan, 
Hynek. FC Boca Seniors - Real-
ma-veteráni 9:0, Hác 3, Hajšínek, 
Hanousek, Jelínek, Korbel, Szabo, 
Žďárský. FC Boca Seniors - FC 
Sharp 2:1, Hác, Žďárský - Žo-
ček. Vichr z hor - FC Čemus 
0:5, Hynek 3, Skokan 2. Antimuf 
- Realma-veteráni 4:1, Mach 2, 
Pecháček, Rosenberger - Outrata. 

Antimuf - FC Sharp 3:1, Kaluža, 
Mach, Rosenberger - Henzl. Vichr 
z hor - Obětí 24.srpna 0:3, Hála, 
Hocque, Chudomský. Antimuf - 
Milk Star 0:4, Danihelka 2, Krpa-
ta, Šmahel.

Poslední šance - FC Sharp 
0:4, Pilný 2, Šustek, Zvolenský. 
Famlog rebel  - Obětí 24.srpna 
0:9, Hocque a Seman po 3, Hála, 
Chudomský, Krňávek.

Poslední šance - Milk Star 
0:14, Danihelka 5, Pech 3, Šmahel 
a L. Vašíček po 2, Krpata, J. Va-
šíček. Famlog rebel - FC Čemus 
0:5 (kontumačně). Poslední šan-
ce - Realma-veteráni 0:1, Outra-
ta. Pořadí v čele: 1. Milk Star 18 
bodů, 2. FC Čemus 15 b., 3. Obětí 
24. srpna 13 b.                          (saf)

FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM - FK PARDUBICE 1:0  (0:0)

mužů pardubickým basketbalistům. 
Po Svitavách a Prostějovu padl na 
kolena i Kolín. Dnes změří pardubič-
tí basketbalisté síly s českým šampi-
onem v Nymburku (v 18 hodin ČT 
Sport) a v pátek se v hale Dašická 
střetnou s Ústím nad Labem (17).

2. KOLO KOOPERATIVA NBL: 
BK JIP Pardubice -  Orli Prostějov 

Patronem Regionální fotbalové aka-
demie je bývalý reprezentant a vice-
mistr ME z roku 1996 Karel Poborský.

Foto: JAROSLAV MACH
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1. Lanškroun
2. Svitavy B
3. Dobříkov
4. Nasavrky
5. Rohovládova Bělá
6. Načešice
7. Vysoké Mýto B
8. Luže
9. Pomezí
10. Letohrad B
11. Pardubičky
12. Horní Jelení
13. Litomyšl
14. Ústí nad Orlicí B

8  5  2 0  1  20:10  19
8  5  1 1  1  21:11  18
8  5  1 0  2  19:11  17
8  4  2 0  2  14:10  16
8  4  1 1  2  15:10  15
8  4  1 0  3  22:24  14
8  3  1 2  2  28:22  13
8  3  1 0  4  13:16  11
8  3  0 2  3  20:21  11
8  3  0 1  4  19:23  10
8  1  1 3  3  11:14    8
8  2  0 0  6  10:17    6
8  1  0 2  5  10:19    5
8  1  1 0  6    6:20    5

1. Holice
2. Slatiňany
3. Hlinsko
4. Česká Třebová
5. Třemošnice
6. Moravská Třebová
7. Libišany
8. Žamberk
9. Chrudim B
10. Polička
11. Svitavy
12. Choceň
13. Heřmanův Městec
14. Přelouč
15. Moravany
16. Dolní Újezd

8  6  0 2  0  29:6    20
8  6  0 1  1  31:10  19
8  5  0 2  1  15:9    17
8  5  1 0  2  16:15  17
9  3  3 0  3  15:12  15
8  4  1 0  3  17:11  14
8  4  1 0  3  14:13  14
8  3  1 2  2  11:7    13
8  3  1 1  3  12:12  12
9  3  1 1  4  10:17  12
8  3  1 0  4  11:19  11
8  2  1 0  5   8:16     8
8  2  0 2  4  14:26    8
8  2  0 1  5  14:25    7
8  1  1 0  6  13:22    5
8  1  0 0  7    7:17    3

1. Srch
2. Proseč
3. Tuněchody
4. Horní Ředice
5. Rozhovice
6. Řečany nad Labem
7. Sruby
8. Zámrsk
9. Starý Mateřov
10. Stolany
11. Choltice
12. Staré Hradiště
13. Sezemice
14. Cerekvice n. L.

8  7  1 0  0  31:13  23
8  5  1 0  2  20:13  17
8  4  1 1  2  11:12  15
8  4  1 0  3  19:15  14
8  4  0 2  2  17:13  14
8  4  0 2  2  16:14  14
8  3  1 2  2  18:11  13
8  3  1 1  3  17:14  12
8  3  1 0  4  14:20  11
8  3  0 1  4  21:21  10
8  3  0 0  5  13:14    9
8  3  0 0  5  10:18    9
8  1  2 0  5  11:24    7
8  0  0 0  8    9:25    0

TLAPNET
KRAJSKÝ PŘEBOR

PARDUBICE - V osmém kole 
Tlapnet krajského přeboru nesta-
čily Libišany doma na Choceň a 
prohrály tak doma podruhé za se-
bou, když předtím pět let neokusi-
ly hořkost porážky! Holice nedaly 
šanci Moravské Třebové, Přelouč 
po bezbrankové první půli si nako-
nec dvěma góly zajistila vítězství a 
Moravany i přes velmi dobrý vý-
kon odevzdaly všechny body Sla-
tiňanům. 

FC Libišany - FK AGRIA 
Choceň 1:3 (1:1). Branky: 37. Ro-
sůlek - 32. Barborák, 69. Stolín, 84. 
Myšák. Rozhodčí: Halda. ŽK: 1:2. 
Diváků: 181. LIBIŠANY: Šimon - 
Rosůlek, Kučera, Vydarený, Huňák 
- Hron, Brož, Bydžovský, Vích - 
Filipi (56. Kuric), Machala.

Libišany začaly, jak je jim vlast-
ní, tedy převahou. Ta ovšem byla 
spíše platonická, protože soupeř 
zodpovědně bránil. A pak Choceň 
z čista jasna udeřila, když šla po 
hrubce domácí obrany do vedení. 
Libišany však za pět minut srov-
naly skóre a nic nenasvědčovalo 
tomu, že by měla v krátké době po 
sobě podruhé padnout domácí tvrz. 
Opak však byl pravdou, Libišany 

se tak hnaly za vítězstvím, že za-
pomínaly na zadní vrátka a Choceň 
to krutě trestala. Možným vysvět-
lením neúspěchu může být neúplná 
domácí sestava v níž citelně chybě-
li zejména Kaufman a Kršák. 

SK Holice - SKP Slovan Mo-
ravská Třebová 3:0 (1:0). Bran-
ky: 9. a 86. T. Jedlička, 75. Kop-
řiva. Rozhodčí: Pavlas. ŽK: 3:1. 
Diváků: 100. HOLICE: Hlavatý 
- Tláskal, Chvála, Hanč, Machatý 
- Krpata (38. Lát), J. Jedlička (78. 
Křtěn), Fotul, Kopřiva - Václavek, 
T. Jedlička (86. Fikejs).

Ač je konečný výsledek více 
než přesvědčivý, vůbec se pro do-
mácí nejednalo o snadné utkání. 
Třebová dobře bránila a Holice se 
jen těžko probíjely k její brance. 
Definitivní jistotu dal domácím až 
druhý gól čtvrt hodiny před kon-
cem. „Pro hosty je výsledek až moc 
krutý, jejich hra nebyla vůbec špat-
ná, navíc měli dvě veliké šance a 
tři minuty před koncem trefili tyč,“ 
řekl Pernštejnu vedoucí holického 
týmu Tomáš Čejka.

TJ Sokol Dolní Újezd - FK 
Přelouč 0:2 (0:0). Branky: 69. 
Řezníček, 73. Beránek. Rozhod-

čí: Mrázek. ŽK: 1:2. Diváků: 120. 
PŘELOUČ: Konvalina - Hladík 
(80. Rokyta), Ulrych, Řezníček, 
Koblížek - Chaloupský, Hanáček 
(88. Kosek), Novák, Vančura - 
Koch (60. Beránek), Klouda.

V oboustranně bojovném utká-
ní začali lépe domácí, kteří hrozili 
zejména po levé straně. Při jejich 
tlaku však paradoxně hosté na-
střelili břevno. Ve druhé půlce pak 
převzala Přelouč iniciativu, což gó-
lově potvrdil ze standardní situace 
Řezníček. Když pak po individuál-
ní akci Kloudy skóroval Beránek, 
bylo jasné, že tři body poputují do 
Přelouče.

TJ Sokol Moravany - SK 
Spartak Slatiňany 1:3 (1:1). Bran-
ky: 1. J. Lukas - 17. Kopecký, 47. 
Slováček, 72. Pokorný. Rozhod-
čí: Jačisko. ŽK: 4:3. Diváků: 180. 
MORAVANY: Laksar - J. Lukas, 
M. Lukas, Záleský, Horák - Mach, 
Hurta, Mráz, Čáň (80. Hlaváček) - 
Kříž, Poláček.

I přes výborný výkon domácích 
nakonec body v Moravanech ne-
zůstaly. Remízové utkání ovlivnila 
nešťastná branka, kdy Laksarovi 
podklouzl na mokré trávě ze třiceti 

metrů střílený míč, který zapadl do 
sítě. Jak se později ukázalo, byla 
tato branka vítězná. Jelikož se oče-
kávalo, že Slatiňany zvítězí větším 
rozdílem, je nakonec výsledek so-
lidní. Příjemným překvapením byla 
rovněž velice dobrá hra domácích.

 Další výsledky: Předehrávka 
14. kola: Polička - Třemošnice 0:2 
. 8. kolo: Třemošnice - Svitavy 4:2. 
Česká Třebová - Chrudim B 2:0.

Polička - Žamberk 4:2. Příště: 
Přelouč - Polička, Žamberk - Mora-
vany (oba SO 16), Svitavy - Holi-
ce, Hlinsko - Libišany (oba NE 16)
.                                               (saf)

ONDRÁŠOVKA
I. A TŘÍDA

PARDUBICE - Nováček sou-
těže z Rohovládovy Bělé předvedl, 
že umí a doma otočil výsledek z 0:2 
na 4:2. A to zejména díky svému 
elitnímu útočníkovi. V regionálním 
derby doma podlehly Pardubičky 
Hornímu Jelení. 

TJ Sokol Rohovládova Bělá - 
TJ Sokol Pomezí 4:2 (1:2). Branky: 
32., 51. z penalty a 84. Kotajny, 48. 
Jelínek - 10. Leinweber, 30. Škáva. 
Rozhodčí: Smitka. ŽK: 2:4. Divá-
ků: 50. ROHOVLÁDOVA BĚLÁ: 
Zavřel - Strouhal, Žoček, Nepivo-
da, Chovanec - Jelínek, Tamchyna, 
Špidlen, Braun (35. Tomič) - Sokol, 
Kotajny.

Domácí podcenili začátek utkání, 
a tak po půlhodině hry byl na ukaza-
teli stav 0:2. Pro domácí začal hned 
po druhé obdržené brance úřadovat 
domácí snajpr Kotajny a snížil na 
rozdíl jednoho gólu. Domácím pak 
vyšel začátek druhé půle a Jelínek 
skóre srovnal. Dvěma góly pak Ko-
tajny dokončil svůj hattrick a Bělou 
dotáhl k vítězství. „Po vyrovnáva-
cí brance jsme již měli utkání pod 
kontrolou a dokráčeli si zaslouženě 
k vítězství. Dneska bych chtěl po-
chválit všechny kluky za odvedený 
výkon,“ řekl pro Týdeník Pernštejn 
vedoucí mužstva Rohovládovy Bělé 
Josef Radouš.

SK Pardubičky - AFK Horní 
Jelení 1:2 (0:1). Branky: 65. Krej-
čí - 1. a 80. Michálek. Rozhodčí: 
Jansa. ŽK: 2:2. Diváků: 120. PAR-
DUBIČKY: Zahradník - Libánský, 
Rezek, Martan, Hrebenar - Buš (70. 

L. Svoboda), Doležal, Krejčí, M. 
Svoboda (30. Münzberger) - Tichý, 
Králík (46. Jonáš). HORNÍ JELENÍ: 
Jozl - Čermák, Houžvíček, Velinský, 
Martinec (87. Maixner) - Hendrych, 
Mrštík (63. Morávek), Raich (29. 
Kaplan), Cach (79. Šmidberský) - 
Kaňkovský, Michálek.

Celý zápas byly Pardubičky jas-
ně lepší, tedy ovšem až poté, co hned 
v první minutě inkasovaly po centru 
z kopačky hostujícího Michálka. 
Pardubičky neustále tlačily na pilu, 
ale ne a ne dát gól. Vyrovnat se jim 
povedlo až v 65. minutě a vypadalo 

to, že by konečně mohli misky vah 
převážit na svoji stranu. Opak však 
byl pravdou. V 80. minutě udělaly 
hrubku, za kterou zaplatily nejen 
gólem, ale i konečnou prohrou. 
„Rozhodčí pustil hru tak, že to chví-
lemi byl opravdu boj. Jen zázrakem 
nikdo neměl zlomenou nohu,“ řekl 
Pernštejnu rozladěný trenér domá-
cích Luboš Pilař.

Další výsledky: Nasavrky - Lan-
škroun 1:0. Načešice - Litomyšl 5:3. 
Luže - Letohrad B 1:2. Svitavy B - 
Ústí nad Orlicí B 2:1. Vysoké Mýto 
B - Dobříkov 4:0. Příště: Lanškroun 

- Rohovládova Bělá, Horní Jelení - 
Vysoké Mýto B, Ústí nad Orlicí B 
- Pardubičky (vše NE 16).       (saf) 

BERGER - HUCK
I. B TŘÍDA

Domácí kouzlo je fuč. Libišany zase prohrály!

Elitní snajpr Jan Kotajny doma sestřelil Pomezí 

Sršský Titanic se na začátku druhé půle chvíli bál o výsledek 
PARDUBICE - Starý Mateřov 

prohrával už o dvě branky, ale na-
konec získal bonusový bod navíc 
při penaltách, Choltice v regionál-
ním derby o gól podlehly Řečanům, 
Srch s Hradištěm v dalším derby 
žádné zvláštní potíže neměl, i když 
na začátku druhé půle o gól prohrá-
val. Ředice porazily Tuněchody až 
po penaltách a Sezemice nestačily 
doma na Proseč. 

SK Stolany - SK Starý Ma-
teřov 2:2 (2:0). Na penalty 2:4. 
Branky: 6. Vácha, 9. Bakeš - 46. 
Klíma, 58. Vašíček. Rozhodčí: Vol-
ný. ŽK: 1:2. Diváků: 70. STARÝ 
MATEŘOV: Skalický - D. Holek, T. 
Holek, Mynka, Meduna - Hlaváček, 
Klíma, Zezula (79. Moder), Žďára - 
Vašíček, Fenyk.

V prvním poločase byli lepší 
domácí hráči, i když vedení se ujali 
spíše šťastným gólem, když střelu 
tečoval mateřovský stoper a poslal 
Skalického na druhou stranu... V 
první minutě druhého poločasu však 
dorážkou snížil Klíma a následně 
Vašíček po ideální přihrávce Hla-
váčka vyrovnal na 2:2. Když pak 
při penaltách dvakrát vynikl gólman 
Skalický, hosté si zaslouženě odvez-
li ze Stolan dva body.

TJ Slavoj Choltice - SK Ře-
čany nad Labem 2:3 (1:2). Bran-
ky: 12. a 56. z penalty Jeřábek - 1. 
Wiesner, 38. Bendžík z penalty, 63. 

Bank. Rozhodčí: Svědiroh. ŽK: 1:4. 
Diváků: 150. CHOLTICE: Zářecký 
- Jiří Kohoutek, Peml, Visilka, Jan 
Kohoutek (68. Stanek) - Hošek (57. 
Blažek), Hudec, Jeřábek, Augustin 
- Urbanec, Chudomel. ŘEČANY: 
Hrubeš -Wiesner, Grande (77. Raj-
net), Moravec, Chára - Novotný, 
Bendžík, Michael Moravec (89. 
Ruml), Štěpánek - Hostinský, Ko-
bera (58. Bank).

Choltice minimálně o remízu 
připravily obrovské hrubky obrany. 
Než se obránci rozkoukali už se jim 
třepotal míč v bráně. Domácí sice 
za krátko srovnali, ale do kabin šli 
přeci jen šťastnější hosté. Ani druhé 
domácí vyrovnání však k zisku ales-
poň bodu nevedlo. „Je to už kolikátý 
zápas, kdy nám selhala obrana. Pro 
nás je těžké, že pořád tak nějak le-
píme sestavu a stále ji kvůli různým 
absencím obměňujeme,“ nastínil, v 
čem vidí příčiny, trenér domácích 
Luboš Vorlíček. 

FC Titanic Srch - TJ Sokol 
Staré Hradiště 5:2 (1:1). Branky: 
23. a 90. Strnad, 54. Práchenský, 
69. Třešňák, 75. Pešek - 29. Svatoň, 
49. Shejbal. Rozhodčí: Jehlár. ŽK: 
2:3. ČK: 0:1 (68. Semerád). Divá-
ků: 120. SRCH: Hála - Doležal, 
Šmíd, Třešňák, Hurta (90. Mužík) 
- Beran, Strnad, Pešek - Práchenský 
(89. Hocque), Ginter (69. Zeman), 
Kopecký (74. Cincibuch). STARÉ 

HRADIŠTĚ: Češka - Hejhal, Hý-
sek, Skuček (69. Louvar), Němec- 
Šibrava, Semerád, Oulický (78. 
Šmíd), Lexman - Shejbal, Svatoň 
(88. Markl).

Na první gól Srchu reagovali 
hosté po půlhodině hry, kdy Sva-
toň po perfektní akci a přihrávce 
Semeráda před branku vyrovnal na 

1:1. Hradiště pak vystrašilo favorita 
krátce po zahájení druhé půle, když 
Shejbal po dlouhé přihrávce Šibravy 
a následném odskoku míče gólma-
novi, uklidil míč do prázdné branky 
- 1:2! Potom však domací čtyřmi 
brankami otočili vývoj utkání. V 54. 
minutě byl faulován brankař hostí 
Češka, rozhodčí však nechal pokra-

čovat ve hře a tak Práchenský střelou 
do opuštěné branky vyrovnal. Mla-
dičký rozhodčí Jehlár pak neváhal v 
68. minutě za druhou žlutou poslat 
pod sprchy hostujícího Semeráda a 
toho Titanic náležitě využil. 

FK Horní Ředice - SK Tuně-
chody 1:1 (0:0). Na penalty 3:1. 
Branky: 71. Kopecký - 56. Adámek. 
Rozhodčí: Ujec. Bez karet. Diváků: 
140. HORNÍ ŘEDICE: Schmeiser 
- Kopecký, Černý, Skalický, Šolta 
(87. Březina) - Pařízek (69. Horyna), 
Kopa, Klír, Vrátil - Hrubý, Dědič.

Do Ředic přijel kvalitní sou-
peř, a tak bylo postaráno o dobré 
utkání. Šance se přelévaly na obou 
stranách, ale spravedlivě byly pro-
měněny jen dvě, na každé straně 
po jedné. „Remíza je víc, než spra-
vedlivá,“ nechal se po utkání slyšet 
vedoucí domácího týmu Bohuslav 
Moravec, který zároveň vyzdvi-
hl výkon gólmana Schmeisera při 
pokutových kopech. „Vychytal 
dvě penalty, čímž jasně přispěl k 
vítězství a bonusovému bodu na-
víc,“ dodal pro Týdeník Pernštejn 
Moravec.

TJ Spartak Sezemice - FK Pro-
seč 1:3 (1:2). Branky: 11. J. Kašpar 
- 26. Koutný, 41. a 52. Menc. Roz-
hodčí: Havránek. ŽK: 1:1. Diváků: 
150. SEZEMICE: Trnka - Borovec, 
Blažek, Tláskal (81. Popílka), Ple-
cháč - Petružálek, T. Kašpar, Knau-

FOTBAL: I. Celostátní liga 
U19: FK Pardubice - Olomouc 
0:2 (0:2) - na fotografii. Česká liga 
U 17A: Pardubice - Jablonec n. 
N. 3:0 (1:0). Branky: Stýblo 2, Ši-
mon. Česká liga U 16A: Pardubice 
- Jablonec n. N. 1:0 (0:0), Lebiš. 
Východočeský přebor U19: Pardu-
bičky - Svitavy 4:1 (2:0), Balog 2, 
Šprachta, Zelenka. Živanice - Nové 
Město n. M. 0:5 (0:0). Pardubice 
B - Letohrad 6:0 (2:0), Panchártek 
2, Jankele, Born, Kučera, Polívka. 
Krajský přebor U19: Holice - Po-
lička 2:0 (1:0), Lát, Fous. Dolní 
Újezd - Přelouč 3:0 (1:0). I. A třída 
U19A: Nasavrky - Přelovice 2:3 
(1:2), Dušek, Kysilka, Kloboučník. 
Zaječice - Opatovice n. L. 1:0 
(1:0). Slatiňany B - Pardubičky 
B 2:3 (2:0), Hegyi, Jákl, Havelka. 
Lázně Bohdaneč - Vítanov 3:1 
(0:0), Bohatý 3. Paramo Pardu-
bice - Staré Hradiště 3:1 (3:1), 
Launa 2, Jelínek - Tichý. I. A třída 
U19B: Jiskra 2008 - Horní Jelení 
2:2 (2:0) p.k 3:4, Vaněk, Stolín. 
Česká liga U15A: Mladá Boleslav 
- Pardubice 0:1 (0:1), Čermák. 
Česká liga U14A: Mladá Boleslav 
- Pardubice 5:0 (3:0). Česká liga 
U13C: RMSK Cidlina - Pardubice 
4:2 (3:2), Břeň, Šmahel. Česká liga 
U12C: RMSK Cidlina - Pardubice 
2:9 (1:5), Brož 4, Macák, 2, Halda, 
Kaufman, Flaška. Krajský přebor 
starší žáci A: Vysoké Mýto - Pře-
louč 5:1 (5:0), Čapek. Slatiňany - 
Pardubice B 0:6 (0:2), Kala 3, Pik-
ner 2, Zdražil. Holice - Heřmanův 
Městec 3:0 (1:0), Roučka, Šprta, 
Habas. Pardubičky - Hlinsko 0:2 
(0:0). Krajský přebor mladší žáci A: 
Vysoké Mýto - Přelouč 9:2 (5:1), 
Hrobař, Novák. Slatiňany - Par-
dubice B 0:22 (0:11), Machatý 6, 
Bartoníček 4, Belej a Karel po 3, 
Novák 2, Vaníček, Schmidt, Pro-
keš, Čebiš. Holice - Heřmanův 
Městec 8:1 (2:1), Machatý a Šprta 
po 2, Suchanová, Bajer, Záhrobský, 
Vodák. Pardubičky - Hlinsko 0:4 
(0:1). Okresní přebor starší žáci: 
Horní Jelení - Přelovice 8:0 (4:0), 
Černý 4, Tomáš , Horáček, Mědílek, 
Zavřel. Lázně Bohdaneč/Živani-
ce - Moravany 1:0 (1:0), Urbanec. 
Opatovice n. L./Libišany - Para-
mo Pardubice 2:1 (1:0), Hajdák, 
Lexman - Benda.

LEDNÍ HOKEJ: Extraliga juni-
oři: Dynamo Pardubice - Liberec 
5:4 pp (2:1, 0:2, 2:1 - 1:0), Zadina 
a Martinec po 2, Dušek. Mountfield 
HK - Pardubice 1:0 (0:0, 1:0, 0:0). 
Extraliga starší dorost: Pardubice 
- České Budějovice 2:0 (0:0, 1:0, 

1:0), Machač, Blümel. Kolín - Par-
dubice 0:9 (0:1, 0:5, 0:3), Blümel 
3, Machač 2, Pochobradský, Matýs, 
Rozlílek, Kostka. Extraliga mladší 
dorost: Brno - Pardubice 3:2 (1:0, 
1:2, 1:0), Lašák, Rouha. Pardubice 
- České Budějovice 2:4 (1:3, 0:1, 
1:0), Zeman, Jelínek. 

BASKETBAL: Extraliga junio-
ři U19: Plzeň - BK Synthesia Par-
dubice (SO 19), Chomutov - Par-
dubice (NE 13). Extraliga kadetky 
U17: BK Pliska Studánka Pardu-
bice - Trutnov (SO 17.30), Pardu-
bice - USK Praha (NE 9).

HÁZENÁ: 2. liga starší doros-
tenci: Liberec - 1. HC Pardubice 
25:26 (6:10), M. Kubík, A. Sychra - 
Joudal 5, Havelka 1, V. Sychra 2, Du-
šánek, Mečava 6/2, Souček, J. Věcek 
6, Veselý 2, Hassman 4, Vojtíšek, 
Šmahel. 2. liga mladší dorostenci: 
Úvaly - Pardubice 32:29 (16:12), 
Doucha, Huryta - Bis, J. Sychra 6, L. 
Padevět 2, Doležal 9, Kutílek 7, Tře-
beška, Randula, Jeníček 1, Adam 1, 
Vacek 3. 2. liga mladší dorostenky: 
DHK Pardubice - Žirovnice 36:23 
(18:8), Řihošková 9, Voldánová 5, 
Fašková , Bartůňková 6, Kurková 
1, Dutková 3, Řezníčková 1, Dufko-
vá 2, Vaďáková 7, Bartoníčková 2. 
Tachov- Pardubice 16:32 (6:15), 
Řihošková, Voldánová 15, Fašková 
5, Bartůňková 6, Vaďáková 3, Kur-
ková, Řezníčková, Dufková 1, Bar-
toníčková 2.

NÁRODNÍ HÁZENÁ: Oblastní 
přebor starší žáci: Dobruška - Opa-
tovice n. L. 23:24 (13:15), Doskočil 
13, Kodym 10, Nepasický. Oblastní 
přebor starší žákyně: Dobruška - 
Opatovice n. L. 14:15 (8:7), Řep-
ková 9, Hantychová, V. Bittnerová 
a Navrátilová po 2. Oblastní přebor 
mladší žákyně: Dobruška B - Opa-
tovice n. L. 2:10 (0:6), V. Bittnero-
vá 9, Kodymová.

FOTBAL - DÍVKY: 1. liga do-
rostenek: SK DFO Pardubice - FC 
Zbrojovka Brno 5:0 (2:0), Novotná 
2, Reinberková, Pavlasová, Vrabco-
vá                                              (rtr)

te, Lába - J. Kašpar, Ehl.
Sezemice prohrály, ale za svůj 

výkon se nemusí vůbec stydět. 
Proseč byla opravdu kvalitním 
soupeřem. „Klukům nemám, co 
vytknout. Poctivě to odmakali a vý-
borně bojovali. Ve své podstatě se 
jednalo o vyrovnané utkání, které-
mu by slušela spíše remíza. Rozdíl, 
i když pochopitelně podstatný, byl 
v tom, že hosté šance proměňova-
li a my ne,“ uvedl po utkání trenér 
domácího celku Ondřej Kumpan a 
zároveň za velmi dobrý výkon po-
chválil beka Borovce.

Další výsledky: Rozhovice - 
Sruby 1:2 p. Zámrsk - Cerekvice 
3:0. Příště: Starý Mateřov - Horní 
Ředice, Cerekvice - Sezemice, Sta-
ré Hradiště - Rozhovice (vše SO 
16), Řečany - Srch, Proseč - Cholti-
ce (oba NE 16).                       (saf) 

SOUTĚŽE MLÁDEŽE

Fotbalisté z Pomezí si na Dolíčku v první půli hodně troufali, dokonce získali dvougólový náskok, ale „Běláci“ 
připravili munici a na soupeře nalíčili čtyřgólovou šňůru.                                              Foto: MILAN KŘIČEK 

Souboj sousedních rivalů Srchu se Starým Hradištěm (4:2) se v první půli lépe 
vyvíjel pro hosty,  ale favorit po přestávce přiložil pod kotlem a svého soka 
gólově přestřílel.                                                             Foto: MILAN KŘIČEK

FOTBAL ŽENY

2. liga žen: SK DFO Pardubice 
- FK Rakovník 3:1 (2:0). Branky: 
Kupková, Šmídová, Ninczová

Divize C: Starý Mateřov - Kut-

ná Hora 3:4 (1:2). Branky: 35. 
Kosová, 46. a 60. Medunová - 18. 
Buřvalová, 42. Boháčová, 89. Hrb-
ková, 90. Knapíková.                (rtr)
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1. Horní Ředice B
2. Litětiny
3. Dříteč B
4. Dašice B
5. Nemošice B
6. Roveň B
7. Sezemice B
8. Popkovice

7  6  1  0  25:11  19
7  4  1  2  17:12  13
6  2  2  2  17:14    8
7  2  2  3  22:21    8
6  2  2  2    9:9      8
6  2  1  3  18:20    7
7  2  0  5    8:18    6
6  1  1  4    8:19    4

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA HOLICKO

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA PŘELOUČSKO

1. Torpedo
2. Jaroslav
3. Rosice n. L. B
4. Vysoké Chvojno
5. Staré Hradiště B
6. Mnětice
7. Dražkovice
8. Pardubičky B
9. Ostřetín
10. Starý Mateřov B
11. Opatovice n. L. B
12. Chvojenec B
13. Býšť
14. Veliny

7  6  1  0  34:4    19
7  6  1  0  25:8    19
7  5  1  1  12:5    16
7  4  1  2  19:16  13
7  4  1  2  20:19  13
7  3  2  2  27:18  11
7  3  0  4  16:10    9
8  3  0  5  25:22    9
7  3  0  4  15:19    9
8  2  2  4  20:28    8
7  2  1  4  14:18    7
7  1  2  4  12:20    5
7  1  2  4  13:22    5
7  0  0  7    8:51    0

1. Lipoltice
2. Křičeň
3. Rybitví
4. Valy
5. Lány na Důlku
6. Rohoznice
7. Roh. Bělá B
8. Bukovka
9. Selmice
10. Chvaletice
11. Semín
12. Jankovice
13. Staré Čívice
14. Srch B

7  6  1  0  18:7    19
7  6  0  1  47:8    18
7  6  0  1  26:5    18
7  4  1  2  16:22  13
7  4  0  3  25:13  12
7  3  2  2  14:8    11
7  3  0  4  18:13    9
7  2  1  4  12:15    7
7  2  1  4  14:21    7
7  2  1  4  13:20    7
7  2  1  4  10:19    7
7  2  0  5    7:21    6
7  2  0  5    9:32    6
7  1  0  6  14:39    3

Mnětice - Torpedo Pardubice 
0:3 (0:2). Branky: Roman, P. Kaci-
áň, Kmoníček. MNĚTICE: Holub 
- Neugebauer, Novák, P. Ruprecht, 
Hutla - Tláskal, D. Ruprecht,  Do-
ležal, Václavek - Tilšer, Vafka (Do-
hnal, Voženílek). Rozh: Bém, ŽK: 
1:2, div: 100. Nehlášeno, fakta čer-
pána z IS FAČR.

Opatovice n. L. B - Veliny 7:0 
(6:0). Branky: R. Jánoš, Jozíf a Bla-
žek po 2, Špalek. OPATOVICE: Ze-
linka - Mejtský, Svoboda, Vosáhlo, 
R. Richter - Jozíf, Lexa, Špalek - R. 
Jánoš, Adamuška, Blažek. Rozh: 
M. Rambousek, bez karet , div: 50. 
Domácí byli od počátku aktivnější, 
když už do poločasu rozhodli o vý-
sledku zápasu. V druhém poločase 
se utkání spíše dohrávalo. 

Vysoké Chvojno - Pardubičky 
B 4:3 (1:1). Branky: Faltys 2 (jedna 
z pen.), Horák, T. Michalec - Brus, 
Bednář, Dostál. CHVOJNO: Müller 
- Kalavský, Faltys, Centner, Horák 
- Flachs, Kocián, Malý, Ryšavý - T. 
Michalec, Flégl. Rozh: Šebetka, ŽK: 
2:1, div: 75. První půle vyrovnaná, 
hosté šli do vedení, domácí pak vy-
rovnávali na 3:3 z penalty a rozhodl 
pár minut před koncem T. Michalec.

Starý Mateřov B - Rosice n. L. 

B 0:2 (0:1). Branky: Tomyška, Levai 
z pen. MATEŘOV: Buňka - Skalic-
ký, Voženílek, Šťastný, Hromádko - 
Procházka, Žďárský, Křížek, Matýs 
- Hlaváček, D. Jonáš (Škrha, Horák, 
Macek). Rozh: Řehák, ŽK: 1:1, div: 
30. Domácí běhavější a hosté tech-
ničtější. První branku dali z dorážky 
po trestném kopu a druhou z jasné 
penalty.

Jaroslav - Dražkovice 2:1 (1:1). 
Branky: Peška 2 (jedna z pen.) - Sou-
ček. JAROSLAV: Limberský - Ží-
dek, St. Trunec, Pištora, Jar. Trunec 
- Zerzan, Hloupý, Friml, Rychtařík 
- Sodomka, Peška (Vojtíšek, Jirout, 
Polák). Rozh: Říha, ŽK: 3:4, div: 
115. Urputné utkání, od vápna k váp-
nu. Rozhodla akce Pištora - Peška v 
83. minutě.  

Ostřetín - Býšť 2:3 (2:1). Bran-
ky: Řepka, Bidlo - Jirásek 2, Zahrad-
níček. OSTŘETÍN: Schejbal - Pelc, 
Tvrdý, Svoboda, Kučera - M. Vanču-
ra, J. Vančura, Řepka, Krátký - Bidlo, 
Hlava (Klempíř). Rozh: M. Rambou-
sek, ŽK: 0:0, ČK: 1:1 (89. Schejbal 
- 89. Cink), div: 70. V první půli lepší 
domácí, ve druhé zase hosté a domá-
cí navíc zradila koncovka.

Chvojenec B - Staré Hradiš-
tě B 3:5 (0:3). Branky: Štěpánek 2, 

Zbudil - Jůva z pen., Pavelka, Erban, 
Svatoň, Shejbal. CHVOJENEC: Hro-
mádko - L. Půlpán, Smolný, A. Půl-
pán, Kašpar - Pospíšil, D. Nechvíle, 
Andrýs, Píša - M. Nechvíle, Fizek 
(Horák, Zbudil, Štěpánek, Dostál, 
Štros). Rozh: Šindler, ŽK: 0:1, div: 
40. V první půli byli hosté lepší. Ve 
druhém poločase se karta obrátila, 
ale hosté si výsledek už pohlídali.  

Příště: Dražkovice - Opatovice n. 
L. B, Veliny - Mnětice, Pardubičky B 
- Jaroslav (vše SO 16), Torpedo Pce - 
Býšť, Ostřetín - Chvojenec B, Rosice 
n. L. B - V. Chvojno, St. Hradiště B 
- St. Mateřov B (vše NE 16).

SMUTNÁ ZPRÁVA: V pátek ze-
mřel ve věku 52 let bývalý brankář a 
funkcionář Torpeda Pardubice Tomáš 
Tylchrt.                                       (vaj)

Křičeň - Chvaletice 10:2 
(6:0). Branky: Biath 4, Kučera 3, 
Vanžura, Metelka, Hackenberg - 
Moravec 2. KŘIČEŇ: Štěpánek - 
Lacko, Hackenberg, Hanzl - Pilc, 
Vanžura, Urbanec, Šedivý - Ku-
čera, Metelka, Biath (D. Gloza). 
Rozh: Svoboda, bez karet, div: 70. 
V první půli jednostranná záleži-
tost v podání domácích, kteří i bez 
pěti hráčů základní sestavy byli 
jasně lepší V té druhé se sympa-
tičtí hosté vzchopili, vstřelili dvě 
branky, ale dvouciferné prohře 
však zabránit nedokázali.

Jankovice - Staré Čívice 2:1 
(2:1). Branky: Horký, Melník - J. 
Suchánek. JANKOVICE: Tesař 
- Linhart, Tesák, Hubička, Starý 
- Šetina, Horký, Nový - Kubát, 
Mencl, Melník (Priessnitz, Do-
ležal, Dobiáš). Rozh: Kratochvíl, 
ŽK: 3:2, div: 40. Hosté zahodili co 
mohli, domácí své šance naopak 
využili.

Bukovka - Rybitví 1:5 (0:1). 
Branky: Abbrent - J. Levai 2, P. 
Levai, Válek, Klečka. BUKOV-
KA: Šmarda - Lukáš, J. Dobrovol-
ný, Jánský, Branský - Vondrouš, 
Vašíček, Rež, Abbrent - P. Jičín-
ský, Novotný (Pešta, L. Jičínský, 

Řezníček). Rozh: Baracz, bez ka-
ret, div: 60. Naivní domácí byli 
za své chyby zkušenými hosty ne-
kompromisně potrestáni.

Semín - Selmice 1:1 (0:0). 
Branky: Vaněk - Hochman. SE-
MÍN: Gabriel - O. Vokál, Vencl, 
Hamrník, Kosina - Čuda, Černý, T. 
Vokál, T. Smolík - Vaněk, J. Vokál 
(Strnad, Gábor, Tichý, Pokorný). 
Rozh: Radina, ŽK: 2:2, ČK: 1:0 
(85. O. Vokál), div: 30. Domácí se 
krátce po změně stran ujali vedení, 
ale hosté vyrovnali před osmdesá-
tou minutou na konečných 1:1.

Valy - Lány n. D. 2:6 (1:3). 
Branky: Trojáček, Hačko - Šrám 
4, Tichý, Pilař. VALY: Černík - 
Pleskot, Veselý, Drábek, Trojáček 
- Šanda, Kolman, Hačko, Hývl - 
Kutílek, Jeřábek (Vachek, Bořek, 
Ais). Rozh: Čermák, ŽK: 2:0, div: 
60. Nehlášeno, fakta čerpána z IS 
FAČR.

Srch B - Rohoznice 1:3 (1:3). 
Branky: Kopecký - Spěvák 2, 
Kusý. SRCH: Nikl - Ginter, Beran, 
Mládek, Zeman - Hurta, Nedvěd, 
O. Hlaváč, Vrbas - Kopecký, L. 
Hlaváč (Mužík, Hocque, Novotný, 
Daněk, Bortl). Rozh: Hamrník, bez 
karet, div: 30. Vyrovnaný zápas, ale 

hosté na rozdíl od domácích svoje 
šance dokázali využít.

Lipoltice - Rohovládova Bělá 
B 2:1 (1:0). Branky: Flégr, P. 
Kožený - Boháček. LIPOLTICE: 
Machač - J. Doležílek, Rambou-
sek, Černohous, Kopa - Flégr, M. 
Doležílek, Oliva, Pošepný - Berá-
nek, Švejda (Kurka, P. Kožený, R. 
Kožený, Janošec). Rozh: Čermák, 
ŽK: 2:2,div: 90. Kvalitní utkání, 
ve kterém hosté snižovali pět mi-
nut před koncem. 

Příště: Rybitví - Semín, Lány 
n. D. - Křičeň, R. Bělá B - Valy, 
Chvaletice - Jankovice (vše SO 
16), Rohoznice - Lipoltice, Selmi-
ce - Srch B, St. Čívice - Bukovka 
(vše NE 16).

(vaj)                                                 

PERNŠTEJN VILÉM
III. TŘÍDA HOLICKO

PERNŠTEJN GRANÁT
III. TŘÍDA PŘELOUČSKO Křičeň tradičně potěšila diváky V Jaroslavi skvělá návštěva

PERNŠTEJN
OKRESNÍ PŘEBOR Rosický M. Bartoš sestřelil Ostřešany z čela tabulky

PARDUBICE - Ve šlágru kola 
deklasovaly Rosice Ostřešany na 
jejich hřišti. Moravanské béčko 
se posunulo výhrou venku na třetí 
místo tabulky. Doma nezaváhaly 
Mikulovice a Dříteč. Přeloučská 
rezerva a Chvojenec mají přede-
hrávku k dobru.

Mikulovice - Chvojenec 4:2 
(0:1). Branky: 60. Soukup, 64., 
71. a 76. Kříž - 30. Pokorný, 62. 
Velinský. MIKULOVICE: Sušil 
- Svoboda (68. M. Karlík), Kříž, 
Handlíř, Bříza - Novotný (46. Sou-
kup), T. Karlík, Valský, Stefanov 
- P. Vencl, J. Vencl. CHVOJENEC: 
M. Píša - Bareš, Centner, Pitra, 
Kirchner - Burkovič (68. P. Ne-
chvíle), Richter, Pokorný, Zbudil 
- Moravec (Velinský), D. Nechvíle 
(73. Vilím). Rozh: Klíma, ŽK: 0:3, 
div: 40. Hrál se kombinační fotbal, 
kterému vládli domácí a byl vidět 
dobrý zápas s mnoha šancemi. Roz-
hodujícím momentem utkání byl 
centr z obrany domácích na hrani-
ci velkého vápna hostů, kde Kříž 
přehlavičkoval gólmana hostí a tím 
započal svůj zápasový hattrick. 

Roveň - Moravany B 0:2 (0:1). 
Branky: 36. J. Hynek, 61. Mich-
ňák. ROVEŇ: Baláš - Kučera, Král, 
Kašpar, Mikuláš - Michal Šándor, 
Roček, Krpata, Pachovský - Kap-
lan, Pekárek (Zeman, Štancel). 
MORAVANY B: Branda - Blajda, 
Fišer, Sokol, Bakeš - Kubík, Kul-
hánek, Hynek, Smejkal - Michňák, 
Hlaváček (Fibikar, Mikan). Syrů-
ček, ŽK: 0:3, div: 150. Nehlášeno, 
fakta čerpána z IS FAČR.  

Lázně Bohdaneč - Nemošice 
2:3 (1:1). Branky: 12. Molek, 49. 
Flekr z pen. - 4., 60. a 78 Linha. 
BOHDANEČ: Jezdinský - Kle-
ment, Žurek, Kopřiva - Kvapil, 
Molek, Flekr, Virt, Kalinin, Uhlíř 
(68. Fistr) - Musil. NEMOŠICE: 
Dufek - Vaculík, Večeřa, Mareček, 
Topolský - Vítek, Polanecký, Hof-
man, Dvořák, Šimek - Linha. Rozh: 
Horák, ŽK: 2:2, ČK: 1:1 (44. Kali-
nin - 44. Vaculík), div: 90. Domácí 
zaskočil rychlý gól po velké chybě 
obrany a do poločasu jen srovnali. 
Ve druhé půli se sice hrálo na jednu 
branku, ale hosté udělili domácím 
lekci z produktivity. Výborně brá-
nili šance domácích, dvakrát vpadli 
do odkryté obrany a dali dva góly. 
Bohdanečtí už neměli sílu odpově-
dět.

Dašice - Opatovice n. L. 0:0. 

kopu. Vyrovnání přišlo před půlí R. 
Šimákem, po akci Řeháka. Ve dru-
hém poločase po chybách přidal dvě 
branky hostující Vohralík a navíc 
nedali domácí penaltu Kmoníčkem. 
Hosté zvítězili  zaslouženě, Újezd 
nenavázal na výkon z Přelouče, zá-
pas s přehledem řídil sudí Májek. 

Dříteč - Přelouč B 5:0 (2:0). 
Branky: 60. a 89. Vrážel, 5. Bednář, 
33. Zollman, 69. Drahokoupil. DŘÍ-
TEČ: Frinta - Bednář, Drahokoupil, 
Klofanda, Pečinka - Musil, Vrážel, 
Zollman, Voženílek - M. Pech, Kuš-
nír (Voříšek, Derner). PŘELOUČ B: 
Marek - Havlas,  Kmoníček, Martin 
Beránek, Váša - Školník, Pokorný,  
Štainer, Minařík - Pištora, Vinarčík 
(Slavík, Heřmánek). Rozh: Jakou-
bek, ŽK: 2:3, ČK: 0:1 (73. Martin 
Beránek). div: 50. Zápas měl jedno-
značný průběh. Branky padaly po 
pěkných akcích například výstavní 
rána Drahokoupila z dalekonosného 
trestného kopu. Hosté toho v Dřítči 
tentokrát moc nepředvedli.

Ostřešany - Rosice n. L. 1:7 
(1:2). Branky: 4. Ledvinka z pen. - 
24., 35. a 75. M. Bartoš, 38. Jiří Rů-
žička z pen. 56. F. Bartoš, 58. Lej-
sek, 89. Rogovik. OSTŘEŠANY: 
Jahelka - Hošek, Paštyka, Havelka, 
Kasal -  Vilím, Vácha, Hrubeš, M. 

Moravec - Fiala, L. Moravec (Led-
vinka, Šotola, Havlíček). ROSICE: 
Vlček - Jan Růžička, Červenka, Lej-
sek, Pešek - Hovorka, Rogovik, Jiří 
Růžička, Prokůpek - M. Bartoš, F. 
Bartoš (Pipek, Vratišovský, Zelin-
ka, D. Rousek). Rozh: Pavlas, ŽK: 
3:2, div: 130. Domácí postrádali pět 
hráčů základní sestavy, což se krutě 
podepsalo na jejich výkonu. Hosté 
byli od začátku lepší a už v polo-
čase zaslouženě vedli. V době, kdy 
se domácí nadechovali k vyrovnání 
je srazili dvě rychle po sobě jdoucí 
hrubé chyby. 

Příště: Rosice n. L. - L. Bohda-
neč, Chvojenec - Dašice, Nemošice 
- Roveň (vše SO 16). Opatovice n. 
L.- Ostřešany, Přelovice - Dříteč, 
Přelouč B - Mikulovice, Moravany 
B - Újezd (vše NE 16).             (rtr)

1. Rosice n. L.
2. Ostřešany
3. Moravany B
4. Nemošice
5. Lázně Bohdaneč
6. Přelovice
7. Opatovice n. L.
8. Mikulovice
9. Přelouč B
10. Chvojenec
11. Dříteč
12. Dašice
13. Roveň
14. Újezd

7  5  1  1  28:8    16
7  5  1  1  17:13  16
7  4  1  2  13:9    13
7  4  1  2  16:14  13
7  4  0  3  17:10  12
7  4  0  3    9:11  12
7  3  2  2  13:10  11
7  3  1  3  17:17  10
8  3  1  4  10:19  10
8  2  3  3    8:11    9
7  2  1  4  16:14    7
7  2  1  4  13:22    7
7  1  1  5    5:10    4
7  0  2  5    8:22    2

PARDUBICE  - Ve středu 28. září 
byly sehrány předehrávky a  vložené 
kolo okresních fotbalových soutěží. 

OKRESNÍ PŘEBOR - přede-
hrávka: Chvojenec - Přelouč B 
2:1 (0:0). Branky: 48. Dominik 
Nechvíle, 80. Richter - 62. Hladík. 
Rozh: Baracz, ŽK: 3:5, div: 80.

III. HOLICKO - předehrávka: 
Starý Mateřov B - Pardubičky B 
3:5 (0:3). Branky: 53. a 81. Tomiš-
ka, 70. Vašíček - 42. a 87. Jonáš, 

DAŠICE: Černohubý - L. Vajer, 
Cabicar, Hora, V. Englich - Morá-
vek, Hynek, Šibal, J. Vajer (62. D. 
Buchtele) - O. Vajer, J. Englich. 
OPATOVICE: Hampl - Baloun 
(59. Novák), V. Jičínský, Kovařík, 
Balog - H. Bartoníček, Vandas, 
Krsek, Mencl - J. Hladík, Křovák. 
Rozh: Hamrník, ŽK: 1:0, div: 50. 
Hosté zabetonovali od prvních mi-
nut obranu a jen občas se pokou-
šeli podniknout brejk. Sparta byla 
sice více na míči, ale do pořádné-
ho zakončení se moc nedostávala, 
v prvním poločase neudržela míč. 
Ve druhé půli měli domácí větší 
převahu, soupeř jen bránil a remíza 
je tak pro domácí Spartu zbytečnou 
ztrátou.

Újezd - Přelovice 1:3 (1:1). 
Branky: 9. Koblížek -  39. R. Ši-
mák, 54. a 65. Vohralík. ÚJEZD: 
Hývl - Doležal, Dvořáček, Nejman, 
Sobotka -  Chlumecký, Koblížek, 
J. Rozsévač, Huňáček - Vohralík, 
Kmoníček (Marek, Vaníček). PŘE-
LOVICE: Poříz - R. Šimák, Bidlo, 
Pracz, Šprinc - Vohralík, Řehák, 
Novotný, Blažek - Malý, Šprync 
(Kučera, O. Šimák, Uhlíř, Hladík, 
Jelínek). Rozh: Málek, ŽK: 1:2. 
div: 50. Skóre otevřel v úvodu zá-
pasu domácí Koblížek z trestného 

Kojice - Tetov 2:0 (0:0). Bran-
ky: 51. Vančura, 69. Pohanka. 
KOJICE: Skřivánek - Novotný, 
Beňadík, Hančil, Černý - Vejdělek, 
Brunclík, Král, Pohanka - Urbánek, 
Vančura (Hloušek, Balán, Janák, 
Svoboda). Rozh: Školout, ŽK: 2:3, 
div: 84. Po bezbrankovém poločase 
otevřel skóre zápasu v 51. minutě 
pěknou hlavičkou pod nohy bran-
káře Vančura. V 69. minutě pečetil 
tři body pro domácí Pohanka, když 
dorážel prodloužený rohový kop. 

Choltice B - Řečany n. L. B 
1:5 (0:3). Branky: Stanek - Chá-
ra 2, Fofoňka, Bank, Svoboda. 
CHOLTICE: Dobruský - J. Šturma 
, Stanek, Šrámek, Malý - Hatala, 
Mrkvička, P. Kožený, M. Šturma 
- Hutla, Cvejn (V. Kadlec, J. Ka-
dlec, Zářecký, Levinský). Rozh: 
Syrůček, bez karet , div: 50. Hosté 
jasně lepší a odvážejí si zaslouže-
nou výhru.

Staré Ždánice - Křičeň B 2:0 
(1:0). Branky: Pavel Lakatos, Ples-
kot. ŽDÁNICE: Sivoň - Bartoš, 
Rychter, Púlpán, Picka, - Pulpán, 
Ehl, Petr Lakatos, Pavel Lakatos 

Zdechovice stále na dně tabulky
- Rezler, Exner (Pleskot, Snítilý, 
Valenta). 

Rozh: Svoboda, ŽK: 1:1, div: 
50. Vyrovnaný zápas, domácí ale o 
ty dva vstřelené góly lepší. 

Paramo Pardubice - Zdecho-
vice 4:1 (1:1). Branky: Dušek 2, 
Mikloško, Habrnal z pen. - Šlechta 
z pen. PARAMO: Vojáček - Holčík, 
Karvánek, Habrnal, Karel - Mikloš-
ko, Topič, Puhlovský - Poklop, Ne-
šetřil, Dušek (Švajcr, Černý, Vág-
ner). Rozh: Balog, bez karet, div: 
30. Domácí měli více ze hry, hosté 
hrozili z brejků. O výsledku rozho-
dl druhý poločas.   

Příště: Řečany n. L. B - St. 
Ždánice, Újezd B - Kojice, Tetov - 
Choltice B (vše SO 16), Křičeň B - 
Paramo Pce (NE 16).              (rtr)

Popkovice - Litětiny 2:1 (1:1). 
Branky: Pavel, P. Zvolenský - J. 
Hermann. POPKOVICE: O. Zvo-
lenský - Manych, Fofoňka, M. 
Cibulka, Kalenský - Štolfa, Pavel, 
Matulík, P. Zvolenský - Pittner, 
Vejdělek (Vach, Šlesarik). Rozh: 
Májek, ŽK: 2:4, div: 20. Hosté po 
celý zápas fotbalovější, ale domá-
cí výsledek ubojovali. Minutou ti-
cha byla uctěna památka bývalého 
brankáře Popkovic Tylchrta, který 
v pátek zemřel.

Roveň B - Nemošice B 2:2 
(0:1). Branky: Zeman, Melc z pen. 
- Jukl, L. Cimburek. ROVEŇ: Va-
lenta - Sháněl, R. Král, M. Kašpar, 
Mikan - Roček, Melc, Johanides, 
Nečesaný - Rojkovič, Štancel (Mo-
tyčka, Chocholouš, Zeman). Rozh: 
Rázek, ŽK: 1:2, div: 80. Domácí 
měli sice utkání pod kontrolou, ale 
hosté byli efektivní v zakončení. 

Litětiny venku zaváhaly, 
body ztratily v Popkovicích

Proto zasloužená remíza.     
Dašice B - Sezemice B 1:3 

(1:2). Branky: Kučera - Knížek 
2, Řehák. DAŠICE: Polák - De-
meter, Šafařík, Sládek, Borovec 
- Hegar, J. Šibal, Morávek, Šprta 
- Křížek, Kučera (Novotný, Obst, 
M. Kašpar, D. Šibal). Rozh: Bém, 
ŽK: 3:2, div: 53. Vyrovnané utká-
ní, hosté byli lepší v proměňování 
šancí.

Příště: Litětiny - Roveň B, Se-
zemice B - Popkovice, Nemošice 
B - Dříteč B (vše NE 16).      (rtr)

Ředice B - Popkovice 6:3 (4:2). 
Branky: 4., 19., 45., 46. a 48. J. 
Černý, 13. Jirout - 22. Pavel z pen., 
30. Vejdělek, 74. Pitner. Rozh: Rá-
zek, ŽK: 3:0, diváků. 50. Dříteč 
B - Litětiny 3:5 (1:2). Branky: 15. 
a 87. Závorka (druhá z pen.), 78. 
Pluhař - 38. Plžik, 45. a 73. M. Gal-
lik, 77. Novotný, 80. J. Hermann. 
Rozh: Petr, ŽK: 1:2, diváků: 50.

IV. PŘELOUČSKO - vložené 
kolo: Újezd B - Křičeň B 2:4 (1:2). 

15. Luptovský, 34. Čásenský, 58.  
Buš. Rozh: Klíma, ŽK: 1:2, div: 30. 

IV. HOLICKO - vložené kolo: 
Roveň B - Dašice B 3:4 (0:0). 
Branky: 60. Melc, 82. Motyčka, 88. 
Rojkovič - 55., 70. a 74. J. Vajer, 52. 
Šafařík. Rozh: Svoboda, ŽK: 1:2, 
div: 100. Nemošice B - Sezemice 
B 2:3 (2:1). Branky: 38. Příhoda, 
38. Polanecký - 20. Petružálek, 75. 
T. Holeček, 79. Andr z pen. Rozh: 
Šindler, bez karet, div: 40. Horní 

Branky: 4. Rusín, 73. Huňáček - 2. 
a 79.Biath, 54. vlastní (Chlumecký), 
17.Šedivý. Rozh: Mencl, bez karet, 
div: 30. Tetov - Řečany n. L. B 1:0 
(1:0). Branka: 11. O. Rajnet. Rozh: 
Školout, ŽK: 0:1, diváků. 60. Kojice 
- Zdechovice 1:0 (1:0). Branka: 41. 
Vančura. Rozhodčí: Rokyta, ŽK: 0:1, 
div: 80. Choltice B - Paramo Par-
dubice 1:1 (0:1). Branky: 63. Bro-
žek - 39. Topič. Rozhodčí: J. Ram-
bousek, ŽK: 1:2, diváků: 70. (rtr)

1. Újezd B
2. Kojice
3. Řečany n. L. B
4. Staré Ždánice
5. Choltice B
6. Paramo
7. Tetov
8. Křičeň B
9. Zdechovice

7  5  1  1  24:11  16
8  5  0  3  22:14  15
7  4  1  2  18:10  13
5  4  0  1  13:12  12
7  3  1  3  16:17  10
6  2  2  2  11:9      8
7  2  2  3  10:12    8
7  2  0  5  12:19    6
8  0  1  7    8:30    1

Pravidla hlášení faktů z okresního fotbalu 

Mikulovice se dlouho nemohly střelecky prosadit, v poločase skórovali jen hosté z Chvojence, ale ve druhé půli se pro-
měnil v kata domácí střelec Kříž a hattrickem svému týmu pomohl soupeře zlomit.                Foto: MILAN KŘIČEK

Sváteční dohrávky okresních fotbalových soutěží OKRESNÍ PŘEBOR - Fakta 
ze sobotních zápasů zasílá zástupce 
domácího oddílu (klubu) e-mailem 
do obou redakcí (Pardubický deník 
a Týdeník Pernštejn) - sport.pardu-
bicky@denik.cz - sport.pernstejn@
seznam.cz fakta z nedělních zápasů 
bezprostředně po utkání do redakce 
Pardubického deníku 606 714 319 
nebo 466 614 393. Obsah hlášení: 
soupeři, výsledek, poločas, střelci  
branek vč. minuty, rozhodčí, ŽK 
(poměr), ČK minuta a jméno hráče), 
počet diváků, sestavy obou týmů 

podle rozestavění (nikoliv podle 
zápisu) - vývoj zápasu, zajímavost, 
rozhodující okamžik. 

III. a IV. TŘÍDY: sobotní zápa-
sy zasílat e-mailem na sport.pern-
stejn@seznam.cz, (v nouzi mobil 
605 226 566) do neděle 10.00 ho-
din. Nedělní zápasy bezprostředně 
po utkání na tel.: 466 260 988 (3. 
třídy), 466 260 958 (4. třídy. Obsah 
hlášení stejný jako u OP, pouze se-
stava domácích (opět podle rozesta-
vění kol dle zápisů). Děkujeme za 
spolupráci                                 (red)

cerny
Zvýraznění

cerny
Zvýraznění

cerny
Zvýraznění

cerny
Zvýraznění



TÝDENÍK PERNŠTEJN - noviny pardubického regionu, vychází každé pondělí, vydavatel: Pernštejn media, s.r.o., sídlo redakce: Palackého třída 250, 530 33 Pardubice * Vedoucí redaktor: 
Roman Marčák, e-mail: tydenik.pernstejn@seznam.cz, * Provoz: 731 468  575, e-mail: redakce@tydenikpernstejn.cz. Pro reklamu do novin volejte: Marie Mertelíková 731 468  575 * Sport: 
Jan Šafář 603 116 324, safar@tydenikpernstejn.cz, sport.pernstejn@seznam.cz, pevné linky: 466 260 988, 466 260 958 * www.tydenikpernstejn.cz * Zlom: Petr Maťátko a Martin Mikulecký * Tisk: 
NOVOTISK, s.r.o., U Stavoservisu 1, 110 00 Praha 10 - Malešice.                                                                                                                                                    MK ČR E 17875 ISSN 1803-2877

PONDĚLÍ 3. ŘÍJNA STRANA  8                                                                                                                                     

KRÁTCE

Východočeské derby mistři ovládli. Na Letohrad ale nestačili
Česák, Kubeš, Březina, Skřivánek, 
Urban, Merta, Urbanec, kasal, Sta-
něk.

Dalšími zápasy pokračovala i 
druhá nejvyšší hokejbalová soutěž. 
Svítkovské Hvězdy doma přivítaly 
Třemošnou a přeloučští Jestřábi Po-
ličku.

HC Jestřábi Přelouč – SK Ko-
meta Polička 1:2 (0:1, 0:0, 1:1). 
Branka: Komůrka. Chtěli jsme pro-
lomit střeleckou smůlu, která se nás 
v poslední době drží. Polička ale byla 
jasně lepší, nakonec můžeme být rádi 
za tento, ještě poměrně milosrdný, 
výsledek,“ uvedl brankář Jestřábů 
Petr Brykner.

Svítkov Stars – TJ Tatran Tře-
mošná 4:2 (0:1, 0:1, 4:0). Branky: 
Hrnčíř, Srpek, Pelikán, Weishaupt. 
Domácí sice od začátku kontrolovali 
zápas, ale trápili se s neproměňová-
ním šancí. „Do třetí třetiny jsme stáh-
li sestavu na dvě lajny a vlítli jsme na 
ně, jako uragán. Za dvě a půl minuty 
jsme výsledek otočili,“ uvedl pro 
Pernštějn trenér svítkovských Hvězd 

Petr Kopečný.                             (saf)

východočeské derby dvou nesmiři-
telných rivalů. 

HBC Autosklo H.A.K. Pardu-
bice – HBC Hradec Králové 1988 
4:1 (2:0, 1:0, 1:1). Branky: Bílý, 
Krejčí, Förstl, Urban. Domácí za-
čali velmi dobře, ihned v úvodu si 
vytvořili územní převahu a po první 
třetině šli do kabin s dvougólovým 
náskokem. „Hradec jsme přehrávali 
prakticky po celé utkání. Hosté sice 
občas šance měli, ale ne takové, které 
by nějak výrazněji ohrozili náš tlak. 
Naopak, my jsme mohli vedení ještě 
navýšit, ale naše další šance zůstaly 
nevyužity. Trošičku z rytmu jsme vy-
padli na začátku třetí třetiny a to jsme 
také hned dostali gól. Čtvrtým gólem 
jsme naše vítězství pojistili,“ nechal 
se slyšet trenér domácího týmu Jiří 
Mašík. Ten navíc ocenil skvělou di-
váckou kulisu.

     O tom, že po hodech bývá půst, 

se extraligoví šampioni přesvědčili 
hned následující den, kdy zajížděli 
do Letohradu. 

SK Hokejbal Letohrad – HBC 
Autosklo H.A.K. Pardubice 5:2 
(2:0, 0:2, 3:0). Branky Pardubic: Fi-
lip, Kubeš.

Letohrad si chtěl na mistrovi 
evidentně zchladit žáhu, a tak už po 
první třetině vedl o dvě branky. „V 
kabině jsme si některé věci museli 
vyříkat. To pomohlo a druhou třetinu 

jsme odehráli tak, jak jsme si řekli. A 
to se odrazilo i na skóre,“ řekl Týde-
níku Pernštejn trenér hostí Jiří Mašík. 
Vše ale nakonec bylo jinak. Zlom v 
utkání odstartoval šťastný gól domá-
cích, kterým se dostali opět do vede-
ní, aby pak pojistku přidali při hře pět 
na tři. A v jakém složení Pardubice 
víkendová dvojutkání odehrály? Stá-
rek (v neděli Smejkal), Vlasák, Kosi-
na, Filip, Krejčí, Mokříž, Novotný (v 
neděli Ryba) – Förstl, Bílý, Gabriel, 

Potupné „bůro“! Pokaždé jinakDIVIZE
C

nevydařil zejména druhý poločas, v 
němž čtyřikrát inkasoval. František 
Kovárník, trenér Pardubic B: „V 
prvním poločase náš mladý kolektiv 
s průměrem 18,5 roku hrál celkem 
slušně a zodpovědně. Domácí měli 
velké šance, ale dali jen jednu bran-
ku a my měli v závěru dvě šance na 
vyrovnání, které gólem bohužel ne-
skončily. Ve druhé půli se projevila 
naše nezkušenost a herní nevyzrá-
lost. Druhý inkasovaný gól, který byl 
vlastní, rozhodl,“ uvedl trenér pardu-
bického béčka František Kovárník.

Další výsledky: Vysoké Mýto - 
Kratonohy 1:0. Ostrá - Čáslav 1:2 p. 
Chrastava - Kutná Hora 1:2. Turnov 
- Náchod 1:3. Dvůr Králové - Ústí nad 
Orlicí 1:3. Kolín - Trutnov 3:1. Příště: 
Pardubice - Ostrá, Živanice - Vysoké 
Mýto (oba SO 16).                       (saf) 

ství. Alespoň na dva body si sáhli 
v Chomutově, když pod vedením 
nového trenérského týmu a s ně-
kolika změnami v sestavě úspěšně 
zvládli prodloužení. Perfektně si 
sedla znovuobnovená spolupráce 
dua Sýkora, Redenbach, které si 
připsalo šest kanadských bodů a 
výrazně se tak zasloužilo o první 
letošní výhru.

Piráti Chomutov - HC Dy-
namo Pardubice 5:6 p (3:1, 2:4, 
0:0 - 0:1). Branky a nahrávky: 7:18 
Kämpf (Koblasa, Poletín), 10:18 
Poletín (Skinner, Hřebejk), 17:14 
Vondrka (Huml, Poletín), 35:29 
Kaše (Vondrka), 39:12 Růžička 
(Kaše, Valach) - 16:16 Schaus 
(Mallet, Rapáč), 25:34 Sýkora (Ro-
linek, Redenbach), 32:10 Hubáček 
(Nahodil), 34:43 Hubáček (Naho-
dil), 38:25 Redenbach (Sýkora, Ro-
linek), 60:23 Sýkora (Redenbach, 
Schaus). Rozhodčí: Hribik, Pražák 
- Gerát, Hynek. Vyloučení: 4:1, 
navíc Leduc (Dynamo) 10 minut 
osobní trest. Využití: 1:2. Diváci: 
4529. Střely na branku: 32:23. „V 
Chomutově jsme chtěli pětizápaso-
vou šňůru proher přerušit. Všich-
ni jsme byli pod velkým tlakem 
- mužstvo, trenéři i vedení klubu. 
Jsme moc rádi, že jsme se dokázali 

vzchopit i za stavu 1:3. Hráčům za 
to děkuji. Jsem rád, že jsme získali 
dva body. Mužstvo má charakter i 
vnitřní sílu,“ řekl po utkání trenér 
Pardubic Pavel Rohlík.

     První vítězství pak chtěli par-
dubičtí hokejisté potvrdit i v pátek. 
A před poměrně slušně zaplněnou 
arénou a pod zbrusu novým jum-
botronem nezačali vůbec špatně. Se 
Štěpánkem v brance šlo Dynamo 

do vedení ve 13. minutě a přestože 
Kometa vyrovnala ihned v úvodu 
druhé části, byly to zase Pardubice, 
kdo na obří „kostce“ měnil skóre. 
Do kabin se však šlo za nerozhodné-
ho stavu. Jedenáct minut před kon-
cem brněnský Hruška z kruhu pro-
cedil puk skrz Štěpánka a poprvé v 
utkání šla do vedení Kometa. Jak je 
důležité míti Rolinka se však více 
než osm tisíc diváků přesvědčilo 

PŘEDNÍ KOPANINA/LETO-
HRAD - V 8. kole si Živanice s chutí 
zastříleli v Přední Kopanině, když 
domácím nadělily bůra. Stejný počet 
gólů co daly Živanice však dostaly i 
Pardubice v Letohradě...

FC Přední Kopanina - TJ So-
kol Živanice 1:5 (0:4). Branky: 47. 
Průša - 15., 35. a 38. Petrus, 16. M. 
Ujec, 79. Herzán.. Rozhodčí: Vrcho-
ta. ŽK: 3:0. Diváků: 150. ŽIVANI-
CE: Volšík - Buriánek (84. Trupl), 
Novák, Ferčák, Motyčka (56. No-
rek) - Kakrda (77. Hundák), Herzán, 
Gorol, Polák (60. Janecký) - M. 
Ujec (69. O. Ujec), Petrus.

Hosté byli herně lepší už od sa-
mého začátku utkání. Po čtvrt hodině 
vyjádřili územní převahu vedením o 
dva góly, když se trefili Petrus s Mila-
nem Ujcem. Když pak během tří mi-
nut mezi 35. a 38. minutou dokonal 
Petrus svůj hattrick a navýšil vedení 
Živanic na 4:0, bylo po zápase. Od 
druhého poločasu hosté pochopitelně 
zvolnili, a tak domácí hned vystrčili 
růžky a skórovali. Deset minut před 
koncem dal ale výsledku definitivní 
podobu Ondřej Herzán. „Utkání pro 
nás nebylo jednoduché už tím, že 
naše kombinační hra vázla na hrbo-
latém trávníku. Přesto se prvních pat-
náct minut domácí vůbec nedostali 
za půlku. Výsledek mohl být vyšší, 
kdyby Janecký proměnil obě své tu-

tovky,“ nechal se po utkání slyšet ve-
doucí týmu Živanic Richard Polák. 

FK Letohrad - FK Pardubice B 
5:0 (1:0). Branky: 29. 50. a 74. Ště-
pán, 66. Kabourek, 83. Tichý z pe-
nalty.  Rozhodčí: Novotný. ŽK: 1:2. 
Diváků: 160. PARDUBICE: Šmíd - 
Vávra (75. Jankele), Řehák, Jedlička, 
Karvánek (67. Novák) - Bláha, Má-
lek, Gašpar, Jirka - Slezák, Rek (75. 
Kmetík).

Černou sobotu pardubického klu-
bu po dopolední prohře dorostu U19 
s Olomoucí a těsné porážce A týmu 
ve Vlašimi dokonal debakl rezervy 
v Letohradu. Mladému kolektivu se 

1. Ústí nad Orlicí
2. Živanice
3. Čáslav
4. Vysoké Mýto
5. Ostrá
6. Dvůr Králové n. L.
7. Letohrad
8. Kutná Hora
9. Turnov
10. Kolín
11. Kratonohy
12. Náchod
13. Přední Kopanina
14. Chrastava
15. Pardubice B
16. Trutnov

8  5  2 1  0  14:5    20
8  4  3 1  0  22:10  19
8  5  1 1  1  20:6    18
8  5  0 1  2  13:10  16
8  2  3 2  1   7:5     14
8  3  2 1  2  12:12  14
8  3  2 1  2  11:12  14
8  3  0 3  2    8:7    12
7  2  1 2  2  14:13  10
8  2  2 0  4  11:14  10
8  3  0 0  5  13:12    9
8  2  1 1  4  11:14    9
8  2  1 1  4  11:20    9
7  2  0 1  4  10:13    7
8  1  0 2  5    9:18    5
8  1  0 0  7    5:20    3

PARDUBICE - Ani v šestém 
kole plochodrážní extraligy se ne-
podařilo soupeřům vyzrát na Par-
dubice, a tak plochodrážní jezdci 
AMK ZP již prakticky obhájili titul 
mistra České republiky družstev. 
Minulé úterý totiž zvítězili na praž-
ské Markétě. V konečné klasifikaci 
to pak znamená, že se Markéta Pra-
ha umístila druhá za ZP Pardubice, 
třetí skončil AK Slaný. A jak si par-
dubičtí plochodrážníci na Markétě 
vedli: Václav Milík 14 bodů, Aleš 
Dryml 10 b., Hynek Štichauer 9 b., 
Tomáš Suchánek 8 b. K definitivní-
mu potvrzení zisku titulu však dojde 
až pozítří při extraligovém závodu 

v Pardubicích. A proč až v tomto 
závodu? „Protože náš celek musí 
už pouze k závodu nastoupit. Tento 
mítink však nebude pouze formál-
ním potvrzením titulu, bude navíc 
zvláštní tím, že se v něm naposle-
dy ve své závodní kariéře představí 
svým fanouškům Aleš Dryml. Roz-
hodl se ukončit svoji sportovní ka-
riéru lemovanou mnoha evropskými 
a národními tituly. Samozřejmě nás 
to v klubu mrzí, ale pevně věříme, 
že stejně jako my, se s jeho skvělou 
kariérou přijde rozloučit i široká 
veřejnost,“ zve tímto na středu do 
Svítkova  tiskový mluvčí AMK Zla-
tá přilba Petr Moravec.             (saf)  

necelou minutu před koncem, když 
se kapitán mistrů světa z roku 2010 
protáhl v oslabení před Vejmelku a 
mazácky vyrovnal. Prodloužení ve 
třech začali odvážněji hosté, kteří 
se dlouho drželi na kotouči, avšak 
ke střele jejich snaha nevedla. Nao-
pak po dvou minutách dostal trochu 
prostoru Schaus a málem propálil 
Vejmelku. Kometa pak ujížděla ve 
třech proti jednomu obránci a na 

FOTBAL - ČFL: MFK Chru-
dim - Táborsko B 3:3 (1:2), p.k. 5:4. 
Branky: 41. a 65. z pen. Kopecký, 47. 
Drahoš - 25. Novák, 31. vlastní (Lup-
tovský), 48. Alaverdašvili. Rozhodčí: 
Paták. ŽK: 0:4. Diváků: 220. Příště: 
Převýšov - Chrudim (NE 10.15). 

BASKETBAL - 1. liga ženy: 
Strakonice B - BK Pliska Studánka 
Pardubice (SO 10.30), BA Sparta - 
Pardubice (NE 14).

HÁZENÁ - 2. liga muži: Úva-
ly - 1. HC Pardubice 21:28 (13:12). 
Sestava a branky: Ševčík, Zavřel - 
Joudal 4, Hamza 1, V. Sychra 6/1, 
Pospíšil 3, Nosil 3, M. Padevět 2, 
Knoll, Mukařovský 1, Hassman 2, 
Farka 5/1, Novotný 1, Černohor-
ský.                                          (rtr)

KIN-BALL - Světový pohár v 
Pardubicích: 1. Mirage (Kanada), 
AD RCR (Španělsko), 3. Kin-Ball 
Pardubice. Za domácími zůstaly 
zkušenější týmy z Francie, Belgie... 
Bronzové medaile vybojovali: Mar-
tin Vacek, David Záruba, Štěpán 
Holman, Martin Chvála, Alex Pluha-
řová, Jana Zárubová, Adéla Paurová 
a Alice Paurová.                    (zrp-m)

ATLETIKA - Tělesně postiže-
ní atleti Hvězdy Pardubice uzavřeli 
sezonu na dráze 12. ročníkem Vrhač-
ského čtyřboje Hvězdy. O kvalitní 
výkony nebyla nouze, vítězem se stal 
jeden z nejlepších českých diskařů 
Tomáš Jirásek (dole uprostřed).

ATLETIKA - Oddíl tělesně po-
stižených sportovců Hvězda Pardu-
bice připravuje významnou sportovní 
akci, a to 2. ročník mítinku pro handi-
capované atlety. Akce proběhne tuto 
sobotu od 10,30 hodin na Městském 
atletickém stadionu na Dukle.

VÝSTAVA - Ode dneška až do 
pátku 7. října budou v pardubickém 
ATRIUM Paláci vystaveny fotogra-
fie uznávaného sportovního fotogra-
fa Vladimíra Davida. Za svého života 
mimo jiné nafotil více než 50 ročníků 
Velké pardubické.

HOKEJ - Osmnáctiletý odchova-
nec pardubického hokeje Ondřej Vála 
podepsal v NHL tříletou nováčkov-
skou smlouvu s týmem Dallas Stars. 
V současné době působí mladý obrán-
ce v juniorské WHL v Kamloops.

Dynamo zase padlo, 
tentokrát v Boleslavi 

MLADÁ BOLESLAV - Hoke-
jisté Dynama pokračují v bodové mi-
zérii a ani včerejšek nebyl výjimkou. 
Na ledě Mladé Boleslavi sice dřeli, 
ale body si stejně do Pardubic ne-
odvezli. O výhře domácích rozhodla 
hned první třetina, kterou Bruslařský 
klub vyhrál 2:0. Čestná branka z hole 
Tylera Redenbacha dvě minuty před 
koncem jen výsledek kosmeticky 
upravila.

BK Mladá Boleslav - HC Dy-
namo Pardubice 2:1 (2:0, 0:0, 0:1). 
Branky a nahrávky: 5:02 Orsava 
(Žejdl, Kučný), 11:27 Látal z trestné-
ho střílení - 57:45 Redenbach. Roz-
hodčí: Pešina, Souček - Bláha, Špůr. 
Vyloučení: 6:10. Bez využití. Diváci: 
3887. Střely na branku: 31:19. HC 
Dynamo Pardubice: Maxwell - Ščot-
ka, Schaus, Ovčačík, Leduc, Havlík, 
Bokroš, Nedbal - Klimenta, Reden-
bach, P. Sýkora - Rolinek, Tomášek, 
Mallet - Hubáček, Nahodil, Bárta - 
Rapáč, T. Kaut, M. Kaut. Do branky 
Dynama se vrátil Brandon Maxwell, 
který 29 úspěšnými zákroky držel 
Pardubice nad vodou až do poslední 
minuty. Síly však  hostujícím hráčům 
sebrala častá vyloučení a rovněž ne-
proměňování šancí se odrazilo na 
konečném výsledku. Po 9. extraligo-
vém kole okupuje Dynamo stále po-
slední příčku se třemi body a ztrátou 
jediného bodu na 13. Karlovy Vary. 
A právě v zápase pravdy s Energií se 
Dynamo utká zítra od 18 hodin na 
vlastním ledě!                           (saf)

S Kometou pod novou „kostkou“ pouze za bod

Sláva i smutek. Pardubice vyhrály 
extraligu, Aleš Dryml končí...

konci akce Štěpánek skvělým zá-
krokem zneškodnil střelu Čermáka. 
Rozhodnutí padlo necelou minutu 
před koncem nastavení, když se po 
blafáku trefil Vojtěch Němec - 3:4. 
A tak premiéra pod zbrusu novou 
obří „kostkou“ domácím hráčům 
sice nevyšla, ale za svůj výkon se 
rozhodně stydět nemusí.

HC Dynamo Pardubice - HC 
Kometa Brno 3:4 p (1:0, 1:2, 1:1 
- 0:1). Branky a nahrávky: 12:03 
Hubáček (Schaus, Bárta), 24:26 
Rolinek (Mallet, Tomášek), 59:11 
Rolinek (Hubáček) - 20:45 Haščák 
(Kováčik, Zaťovič), 35:21 Haščák 
(Kováčik), 49:01 Hruška, 64:16 
Němec (Kvapil, Trška). Rozhodčí: 
Hradil, Pavlovič - Barvíř, Blümel. 
Vyloučení: 4:2. Využití: 0:1. V 
oslabení: 1:0. Diváci: 8083. Střely 
na branku: 22:33. „Uvědomovali 
jsme si, že Kometa je v pohodě a 
má hodně bodů, a tak jsme ji chtě-
li zaskočit. Dařilo se nám to deset, 
patnáct minut, ale pak hosté přebra-
li aktivitu. Vývoj zápasu z naší stra-
ny hodně ovlivnila tři vyloučení ve 
druhé části. S takovým soupeřem 
to vezme hodně sil. Branka Ko-
mety na 2:3 byla taková nešťastná, 
docela nás zaskočila, přesto jsme 
nesložili zbraně a byli schopní i ve 
čtyřech vyrovnat. Prodloužení jsme 
chtěli přečkat a rozhodnout pak v 
nájezdech. I přes prohru jsem hrá-
čům poděkoval,“ uvedl po utkání 
trenér Dynama Pardubice Pavel 
Rohlík.                      JAN ŠAFÁŘ

Reprezentační soustředění 
třináctiletých fotbalistek

Hokejbalové derby mezi dvěma nesmiřitelnými východočeskými rivaly vidě-
la v sobotu večer našlapaná polabinská aréna.             Foto: JAN ŠAFÁŘ

Pardubický kapitán Tomáš Rolinek vyrovnal páteční utkání s brněnskou Kometou až padesát vteřin před koncem. Pod 
novým jumbotronem se však nakonec v prodloužení radovali hosté.                Foto: MILAN KŘIČEK a JAN ŠAFÁŘ

Prvoligové Opatovice na vítězné vlně 

Prezident živanického fotbalu Jiří 
Novák při gratulaci masérovi di-
vizního týmu Václavu Tichému k 
úctyhodným narozeninám a pře-
dal mu památeční dres s číslem 
75.            Foto: JAROSLAV MACH

PARDUBICE 
- V úterý se ho-
kejisté Dynama 
dočkali po pěti 
zápasech koneč-
ně prvního vítěz-

POHŘEBAČKA: Národní há-
zenkáři Opatovic zvládli na jedničku 
víkendové zápasy v domácím pro-
středí.

I. liga muži: TJ Sokol Opato-
vice n. L. - Sokol Tymákov 26:24 
(16:15). Branky Opatovic: Práchen-
ský 13, Staněk 6, Z. Bitner 5, V. 
Bitner 2. OPATOVICE: Hrubý, Po-
spíšil - Křovák, Jakub Hruška, Stra-
ník, Jindřich Hruška, Dobruský - Z. 
Bittner, Práchenský, V. Bittner, Sta-
něk, M. Bittner. Trenér: L. Bitner. V 
zápase se hrálo jako by neexistovali 

obránci. Za pěkného počasí ho do-
mácí zvládli za velkého přispění stře-
lecky disponovaného Práchenského. 

TJ Sokol Opatovice n. L. - TJ 
Sokol Nezvěstice 19:16 (8:7), Z. 
Bittner 11, Práchenský 5, Staněk 2, 
V. Bittner. V nedělním utkání padly 
první branky hned v úvodu, obra-
ny hrály soustředěně, gólmani byli 
úspěšní. Druhá půle začala tak jak 
skončila první, brankou Z. Bittne-
ra, který byl nejlepším hráčem na 
place a má velkou zásluhu na ví-
tězství.                                      (rtr)

PARDUBICE - V úterý 27. 
září se v Pardubicích uskutečnil 
za krásného počasí další z kempů 
fotbalistek věkové kategorie do 
třinácti let - U13, tentokrát se jed-
nalo o soustředění pro Pardubic-
ký, Královéhradecký a Liberecký 
kraj. 

Na Letní stadion se do Pardu-
bic sjelo celkem osmadvacet děv-
čat narozených v roce 2004. 

„Dopoledne dívky absolvova-
ly tréninkovou jednotku zaměře-
nou především na herní činnosti 
jednotlivce. Prověřena byla ale 
také jejich obratnost a koordinač-
ní schopnosti. Po chutném obědě 
následoval odpočinek a poté od-
polední fáze, jejíž hlavní náplní 
bylo modulované utkání růžového 
a fosforového týmu. Trenéři byli 
s předvedenými výkony spokoje-
ni a těší se na další spolupráci s 
nadanými děvčaty na jarním kem-
pu,“ uvedl Kamil Kozák, hlavní 
trenér starších a mladších žákyň 
SK DFO Pardubice.

(saf)

PARDUBICE 
- Před plnými tri-
bunami se v sobotu 
v Polabinách ode-
hrálo extraligové 

NÁRODNÍ
HÁZENÁ


